
Kandidáti z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a zletilých studentů: 

 

Ing. MLEJNKOVÁ Olga – zákonný zástupce studenta 1. ročníku 

 

          - vzdělání: Národohospodářská fakulta VŠE, obor Hospodářská politika 

          - povolání: poradce pro hypoteční úvěry – Komerční banka, a. s. 

 

Již při rozhodování, kam půjde syn po základní škole, nás zaujal nejen obor vzdělávání, ale 

také rodinný charakter školy. Proto ráda do školské rady, pokud budu zvolena, vstoupím. 

 

 

Mgr. SLABÁ Monika – zákonný zástupce studentky 1. ročníku 

 

          - vzdělání: Právnická fakulta UK  

          - povolání: zaměstnána ve státní správě 

Důvodem mé kandidatury je profesní zájem o oblast vzdělávání i možnost podílet se na správě 

školy, na níž studuje má dcera. 

 

ARBON Daniel 
 

          - věk: 18 let 

          - vzdělání: základní, středoškolské – nedokončené, nyní student 3. A 

          - záliby: skauting, rybaření 

 

O práci ve školské radě mám zájem z toho důvodu, že bych rád vyjadřoval stanoviska 

studentů k různým problémům a podílel se na dobrém chodu školy. 

 

 

GREŠLA Ondřej 
 

          - věk: 18 let 

          - vzdělání: základní, středoškolské – nedokončené, nyní student 3. A 

          - záliby: rybaření, sport 

 

O práci ve školské radě mám zájem, protože bych se rád zapojil do činnosti školy a podílel se 

na řešení základních problémů. 

 


